
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/12/2024 | Edição: 243 | Seção: 3 | Página: 37

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2024 - UASG 158145

Nº Processo: 23845.000892/2024-98.

Dispensa Nº 153/2024. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DA BAHIA.

Contratado: 14.645.162/0001-91 - FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO. Objeto:

Apoio ao projeto "o ifba como vetor de desenvolvimento local e regional: a experiência de implantação dos

campi jaguaquara e campo formoso.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: XV. Vigência: 17/12/2024 a 17/12/2029.

Valor Total: R$ 270.000,00. Data de Assinatura: 17/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 17/12/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

18/12/2024, 09:07 EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2024 - UASG 158145 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2024 - UASG 158145 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-20/2024-uasg-158145-602320117 1/1


